
〒８８６－０００４

宮崎県小林市大字細野５１５７－２９

独立行政法人　家畜改良センター宮崎牧場

以上

令和5年5月11日

　平素より大変お世話になっております。

　標記の件につきまして、宮崎牧場における衛生対策の強化のため、ユメサクラ

及び大ヨークシャー種は維持中止、ユメサクラエースは一定期間の維持中止とす

ることといたしました。

　つきましては、誠に勝手ながら当場からの精液配布は令和5年9月～令和6年11

月頃の期間、休止させていただきます。また、種畜配布の再開は令和7年12月頃

を予定しております。精液配布及び種畜配布の再開時期は、改修工事の状況等に

より前後する場合がございます。大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。

　なお、令和5年9月より、当センター茨城牧場からユメサクラエースの精液配

布を開始する予定です。茨城牧場は豚熱ワクチン接種農場ですので、北海道及び

九州のお客様には精液配布ができないことは、ご容赦下さい。茨城牧場からの精

液配布の準備が整いましたら、別途ご案内申し上げます。今後とも、よろしくお

願いいたします。

家畜改良センター（宮崎、茨城）からのデュロック種精液配布スケジュール

【お知らせ】

家畜改良センター宮崎牧場からの精液配布及び種畜配布の休止について

担当：業務第一課 古川、福井

TEL ０９８４－２３－３５００

FAX ０９８４－２４－０９５３

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 12月

令和5年

令和6年

配布（宮崎）
休止（宮崎）

代替配布（茨城）5年9月-6年11月

配布

（宮崎）

11月

休止（宮崎）

代替配布（茨城）5年9月-6年11月


